МАОУ «Гимназия № 56»

ПРИКАЗ

г. Ижевск

14 октября 2022 г.                                                                                                                     № 625/1

О мониторинге реализации целевой модели наставничества в образовательной

организации

На основании Приказа Министерства образования и науки Удмуртской Республики №581

от 08.04.2022 г. «Об организации работы по мониторингу Региональной целевой модели

наставничества педагогических работников и обучающихся образовательной организации

Удмуртской Республики» и Приказа Управления образования Администрации г. Ижевска от

04.03.2022 г. № 100 «Об организации работы по внедрению Муниципальной целевой модели

наставничества педагогических работников и обучающихся в муниципальных образовательных

организациях города Ижевска»»

приказываю:

1. Организовать ежегодное проведение мониторинга реализации Региональной целевой модели

наставничества в гимназии.

Отв.: Макарова О. В., Рассомахина Е. В.

Срок: до 31.12.2022 г.

2. Разместить перечень нормативных документов, регламентирующих реализацию целевой

модели наставничества в гимназии на официальном сайте в разделе «Целевая модель

наставничества» и на официальном сайте организаций города Ижевска в разделе «Мониторинг».

Отв.: Шудегова А. А., Макарова О. В., Рассомахина Е. В.

Срок: 31.12.2022 г.

Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                                             М.В. Никитина